Постановление администрации г.Заречного от 16.09.2009
№1486
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Замена автотранспорта
и коммунальной техники г.Заречного на 2009 год"
В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
 Администрация   ЗАТО г.Заречного  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  долгосрочную целевую программу "Замена автотранспорта и коммунальной техники г.Заречного на 2009 год", утвержденную постановлением Администрации г.Заречного от 06.05.2009  № 725:
1) в Паспорте строку "Объемы и источники финансирования программы" изложить в новой редакции":

"

	Объемы и
источники
финансирования

программы
	На реализацию программы необходимо  29 811 745,0 рублей, в том числе:

- федеральный бюджет – 20  499 400,0 рублей;
- бюджет г.Заречного – 8 880 420,0 рублей;

- средства получателей техники – 431 925,0 рублей

"
2) в разделе  "IV. Ресурсное обеспечение и технико-экономическое обоснование программы" таблицу 1 изложить в новой редакции:
"

                                    Таблица 1
	Источники

финансирования
	Объемы финансовых средств на

реализацию мероприятий программы,

руб.

	Федеральный бюджет
	20  499 400,0

	Местный бюджет
	8 880 420,0

	Средства получателей техники
	431 925,0

	ВСЕГО
	29 811 745,0

           "

3) приложение к программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3. Считать утратившими силу постановление Администрации г.Заречного от 25.06.2009 № 947 "О внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Замена автотранспорта и коммунальной техники г.Заречного на 2009 год", постановление Администрации г.Заречного от 23.06.2009 № 937 "О внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Замена автотранспорта и коммунальной техники г.Заречного на 2009 год", постановление Администрации г.Заречного от 05.06.2009 № 863 "О внесении изменения в постановление Администрации г. Заречного от 06.05.2009 № 725 "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Замена автотранспорта и коммунальной техники г. Заречного на 2009 год".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Климанова О.В.

     Глава Администрации

В.В.Гладков